

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7  
4130 Viby Sjælland  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Havdrup Pladeindustri ApS

Industrivænget 21, 4622 Havdrup

CVR-nr. 10 01 77 69

## Årsrapport

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2023.

  
\_\_\_\_\_  
Jesper Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Havdrup Pladeindustri ApS  
Industrivænget 21  
4622 Havdrup

CVR-nr.: 10 01 77 69  
Stiftet: 11. februar 2000  
Hjemsted: Solrød  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
23. regnskabsår

**Direktion**

Jesper Nielsen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive smedevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -26.186 mod kr. -68.596 sidste år, årets resultat anses for tilfredsstillende. Årets underskud medfører, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen

Selskabets ledelse er opmærksom herpå, og ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via egen indtjening. Ledelsen forventer positivt resultat for 2022/2023.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>383.951</b>	<b>378.313</b>
1 Personaleomkostninger	-396.199	-443.594
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.680	-1.680
<b>Driftsresultat</b>	<b>-13.928</b>	<b>-66.961</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-20.258	-19.635
<b>Resultat før skat</b>	<b>-34.186</b>	<b>-86.596</b>
Skat af årets resultat	8.000	18.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-26.186</b>	<b>-68.596</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-26.186	-68.596
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-26.186</b>	<b>-68.596</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.340	6.020
Materielle anlægsaktiver i alt	4.340	6.020
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.340</b>	<b>6.020</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	397.075	383.984
Varebeholdninger i alt	397.075	383.984
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	148.534	42.765
Igangværende arbejder for fremmed regning	62.000	32.634
Udskudte skatteaktiver	35.000	27.000
Andre tilgodehavender	0	14.981
Periodeafgrænsningsposter	8.274	7.968
Tilgodehavender i alt	253.808	125.348
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>650.883</b>	<b>509.332</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>655.223</b>	<b>515.352</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-66.459	-40.273
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>58.541</u></b>	<b><u>84.727</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	300.513	184.341
Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.278	123.181
Anden gæld	170.891	123.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>596.682</u>	<u>430.625</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>596.682</u></b>	<b><u>430.625</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>655.223</u></b>	<b><u>515.352</u></b>

**2 Eventualposter**

**Noter**

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	349.220	393.307
Pensioner	39.907	43.489
Andre omkostninger til social sikring	7.072	6.798
	<b>396.199</b>	<b>443.594</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede huslejekontraktforpligtelse t. kr. 67.		